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VERKLEIDUNGEN / SITZ
MAIN COVERS / SEAT
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Pos. |Art.Nr./ |Teilebezeichnung PartName Stiick -
ItemNo Quantity
1 103752 |Fahrersitz Driver Seat 1
2 112562 |Haupthaube RAL7042 Main Cover RAL7042 1
3 112474  |RohrstopfenschwarzA=13B=16 Tube Cap 4
4 104397 |Sechskantschraube DIN933-M8x50-8.8 Hex-Head Screw DIN933-M8x50-8.8 4
5 102628 |Facherscheibe DIN6798-A-M8-5tVz Serrated Washer DIN6798-A-M8-5tVz 4
6 102236 |Karosseriescheibe HN5010-8,4x30x1,25-5t Washer HN5010-8,4x30x1,25-5t 12
7 102340 |Sechskantmutter DIN555-M8-8-Vz Hex-NutDIN555-M8-8-Vz 4
8 102576 |Sechskantmutter DIN985-M6-8-Vz Hex-Nut DIN985-M6-8-Vz 4
9 102221 |BlindnietDIN7337-A-4,0x12,0-Al-5t Rivet DIN7337-A-4,0x12,0-Al-5t 2
10 112622 |Kulissenblech Haubenaufsteller Cover Holder Plate 1
11 102215 |Zylinderstift1SO2338-A-8x60-5tVz Cylindrical Pin1SO2338-A-8x60-5tVz 2
12 102678 |Blechschraube DIN7981-3,5x13-5tVz Tapping Screw DIN7981-3,5x13-5tVz 6
13 100705 |SchelleBSL1x6(DIN72571) Cable Clamp BSL1x6(DIN72571) 4
14 112737 |Handgriff Sitzverstellung Handhold Seat Adjustment 1
15 112735 |Hebelspannverschluss Gummischwarz Lever Tension Lock 1




11

Baugruppe | AG= Assembly Group

% BG=



Pos. |Art.Nr./ | Teilebezeichnung Part Name Stiick -
ItemNo Quantity
1 112398 |Klappe fiir Haube Storage Flap for Main Cover 1
2 102576 |Sechskantmutter DIN985-M6-8-Vz Hex-Nut DIN985-M6-8-Vz 8
3 112471 |Dreharmlinks Swivel Arm LHS 1
4 102691 |Zylinderschraube DIN7984-M6x16-8.8 Cylinder Screw DIN7984-M6x16-8.8 4
5 102368 [Flachrundschraube DIN603-M6x25-5tVz Round-Head Screw DIN603-M6x25-5tVz 4
6 112472 |Dreharmoben Swivel Arm Top 2
7 112473 |Dreharmunten Swivel Arm Bottom 2
8 103297 |Distanzbuchse D15-d6,3-L5-PAschwarz Spacer D15-d6,3-L5-PA 4
9 102671 [Linsenkopfschraube |SO7380-M6x12-StVz Lens Head Screw ISO7380-M6x12-5tVz 4
10 112470 |Dreharmrechts Swivel Arm RHS 1
11 112563 [Seitentiir RAL7042 Side Cover RAL7042 1
12 102678 |[Blechschraube DIN7981-3,5x13-5tVz Tapping Screw DIN7981-3,5x13-5tVz 4
13 112628 [Fihrungsblech Seitentir SupportPlate Side Door 1
14 112735 |[Hebelspannverschluss Gummischwarz Lever Tension Lock 1
15 102585 [Sechskantmutter DIN985-M8-8-Vz Hex-NutDIN985-M8-8-Vz 2
16 102340 |[Sechskantmutter DIN555-M8-8-Vz Hex-NutDIN555-M8-8-Vz 2
17 112391 |[Haubengelenk komplett Hinge 1




FRONTVERKLEIDUNG / FRONT COVER UNIT




Pos. |Art.Nr./ |Teilebezeichnung PartName Stiick -
Item No Quantity
1 102671 [Linsenkopfschraube |SO7380-M6x12-5tVz LensHead Screw ISO7380-M6x12-5tVz 6
2 112441 |KantenschutzschwarzL1650 Edge ProtectionBlackL1650 1
3 112362 |Bodenblechhinten Floor panelback 1
4 112361 [Bodenblechvorne Floor panelfront 1
5 102585 [Sechskantmutter DIN985-M8-8-Vz Hex-Nut DIN985-M8-8-Vz 1
6 104410 |Zylinderschraube DIN912-M8x20-8.8 Cylinder Screw DIN912-M8x20-8.8 1
7 112461 [Haubenaufsteller 530x20x4 Holder 530x20x4 1
8 102751 |Gewindebolzen DIN976-M6x100-8.8 Threaded BoltDIN976-M6x100-8.8 4
9 102333 [Sechskantmutter DIN555-M6-8-Vz Hex-Nut DIN555-M6-8-Vz 6
10 110121 |Ra@ndelknopfM6 niedrige Form Knurled Knob M6 2
11 112561 |FrontverkleidungUnten RAL7042 Lower Front Cover RAL7042 1
12 102241 |Karosseriescheibe HN5010-8,4x20x1,25-St Washer HN5010-8,4x%20x1,25-St 2
13 111081 |[Sechskantschraube DIN933-M8x85-8.8 Hex-Head-Screw DIN933-M8x85-8.8 2
14 112566 |[Seitenverkleidunglinks RAL7042 Side Cover LHSRAL7042 1
15 112565 |Seitenverkleidungrechts RAL7042 Side Cover RHSRAL7042 1
16 110120 |[Sechskantschraube DIN933-M6x25-8.8 Hex-Head Screw DIN933-M6x25-8.8 2
17 112560 |[Frontverkleidung ObenRAL7042 Upper Front Cover RAL7042 1




11252 7-SEITENBESENVERSTELLEINHEIT RECHTS BG* / SIDE BROOM ADIUSTMENT UNIT RHS AG*

Pos. |Art.Nr./ | Teilebezeichnung Part Name Stiick -
ItemNo Quantity

1 104423 |Zylinderschraube DIN912-M5x16-8.8 Cylinder Screw DIN912-M5x16-8.8 1

2 112445 |BowdenzugSeitenbesen825mm Side Broom Bowden Cable 1

3 102577 |Sechskantmutter DIN985-M5-8-Vz Hex-Nut DIN985-M5-8-Vz 1

4 112370 |Drehachse komplettrechts Adjuster Swiveling Axle RHS 1

5 102398 |Stellring DIN705-A14,2-5tVz Collar DIN705-A14-5tVz 1

6 100890 |Gleitlager GFM 1416-12 Form Figlidur G Slide Bearing 2

7 102576 |Sechskantmutter DIN985-M6-8-Vz Hex-Nut DIN985-M6-8-Vz 2

8 112422 |Druckfeder57/25/4 Pressure Spring 1

9 112464 |Zylinderschraube DIN912-M6x40-8.8-VG Cylinder Screw DIN912-M6x40-8.8 1

10 |102421 |Zylinderschraube DIN912-M6x30-8.8 Cylinder Screw DIN912-M6x30-8.8 1

11 112358 |Hebelkomplett Side Broom Adjustment Lever 1
10 * BG= Baugruppe | AG= Assembly Group




STAUBKASTEN BG*
HoPPER AG*

Pos. |Art.Nr./ | Teilebezeichnung PartName Stiick -
ItemNo Quantity
1 112564 |StaubkastenRAL7042 Hopper RAL7042 1
2 104400 [Sechskantschraube DIN933-M8x65-8.8 Hex-Head Screw DIN933-M8x65-8.8 2
3 103378 |Achse 99x8-5tVz Axle99x 8 2
4 103818 [LaufrolleD50xB19 RollerD50xB19 2
5 102340 [Sechskantmutter DIN555-M8-8-Vz Hex-Nut DIN555-M8-8-Vz 6
6 112349 |Staubkastenversteifungrechts Hopper Stiffener Bracket RHS 2
7 112348 |Staubkastenversteifunglinks Hopper Stiffener Bracket LHS 2
8 100643  |Tragplatte (60er) Support Bracket 2
9 102585 |Sechskantmutter DIN985-M8-8-Vz Hex-Nut DIN985-M8-8-Vz 2
10 102358 |Flachrundschraube DIN603-M6x16-5tVz Round-Head Screw DIN603-M6x16-5tVz 9
11 102576 |Sechskantmutter DIN985-M6-8-Vz Hex-Nut DIN985-M6-8-Vz 9
12 100645 |Versteifungswinkel Staubkasten Hopper Stiffener Bracket 1
* BG= Baugruppe | AG= Assembly Group 11




KEHRWALZENSYSTEM
MAIN BROOM SYSTEM
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Pos. |Art.Nr./ |Teilebezeichnung Part Name Stiick -
ItemNo Quantity
1 112482 |Walzenverkleidung RAL9005 Main Broom Housing Black 1
2 102576 |Sechskantmutter DIN985-M6-8-Vz Hex-Nut DIN985-M6-8-Vz 4
3 102335 |Sechskantmutter DIN934-M4-8-Vz Hex-Nut DIN934-M4-8-Vz 9
4 102334 [Sechskantmutter DIN555-M5-8-Vz Hex-NutDIN555-M5-8-Vz 5
5 112397 |[Befestigungsblech Frontabdichtgummi Dront Skirt Fastener 1
6 112301 [Frontabdichtgummigrau60x714x1 Front Skirt 1
7 112596 [HalterungFrontabdichtgummiBG Front Skirt Holder Unit 1
8 104421 |Zylinderschraube DIN912-M8x25-8.8 Cylinder Screw DIN912-M8x25-8.8 2
9 104429 |Flachrundschraube DIN603-M5x20-5tVz Round-Head Screw DIN603-M5x20-5tVz 5
10 112597 |HalterungSeitenabdichtgummirechtsBG Side Skirt Holder Unit 1
11 112302 |Seitenabdichtgummigrau90x585x3 Side Skirt 1
12 112395 |Befestigungsblech Seitenabdichtgummi Side Skirt Fastener 1
13 104424  |Zylinderschraube DIN912-M10x25-8.8 Cylinder Screw DIN912-M10x25-8.8 2
14 102275 |Unterlegscheibe DIN125-M10-5tVz Washer DIN125-M10-5tVz 2
15 103837 |Befestigungswinkel Walzenverkleidung Fixing Bracket Main Broom Housing 2
16 112515 |Sterngriff BG Star Knob Unit 1
17 112458 |KantenschutzdichtprofilKSD-21180 Edge Guard KSD-21L180 2
18 102278 |Unterlegscheibe DIN125-M6-5tVz Washer DIN125-M6-5tVz 2
19 104427 |Zylinderschraube DIN912-M6x16-8.8 Cylinder Screw DIN912-M6x16-8.8 2
20 [112579 [SchelleRSGU1.12/15W1 CableClampRSGU 1.12/15W1 2
21 104419 |Zylinderschraube DIN912-M5x20-8.8 Cylinder Screw DIN912-M5x20-8.8 2
22 102221 |BlindnietDIN7337-A-4,0x12,0-Al-St Rivet DIN7337-A-4,0%x12,0-Al-5t 7
23 103841 |Umwurfklappengegenblech Fixing-Plate: Recirculating Flap 1
24 112910 |Umwurfklappengummi728x90x4 Gasket: Recirculating Flap 700x90x4 schwarz 1
25 103840 |Umwurfklappenblech Fixing-Plate: Flap 1
26 [102729 [Karosseriescheibe DIN9021-6,4x18x1,6-St Washer DIN9021-6,4x18x1,6-St 2
27 |102243 [Karosseriescheibe HN5010-5,3x20x1,25-St Washer HN5010-5,3%20x1,25-St 2
28 102333 [Sechskantmutter DIN555-M6-8-Vz Hex-Nut DIN555-M6-8-Vz 5
29 104417 |Zylinderschraube DIN912-M6x20-8.8 Cylinder Screw DIN912-M6x20-8.8 3
30 112911 |Befestigungsblech Umwurfklappengummi Fastening Recirculating Flap 1
31 112900 |Umwurfklappengummihinten 734x100x3 GU Recirculating Flap 734x100x3 GU 1
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14 * BG= Baugruppe | AG= Assembly Group



Pos. |Art.Nr./ | Teilebezeichnung PartName Stiick -
ItemNo Quantity
1 112811 [Kehrwalze D285L700PP0,7/0,4V 2-rhgVIBG Main Broom D285 L700PP0,7/0,4V 2-row VIAG 2
2 112660 ([Kehrwalze D285L700AS-MIX2-rhgVIBG Main Broom D285 L700 AS-MIX 2-row VIAG 2
3 112662 [Kehrwalze D285L700PP+Draht1-rhgVIBG Main Broom D285 L700 PP+Fillament 1-row VI AG 2
4 104228 |[Nilos-Ring 6003 ZAV Ring-Snap 6003 ZAV 1
5 103247 |Kugellager 6003 2RS BallBearing 6003 2RS 2
6 102326 [Sicherungsring DIN472-d35-St Snap-Ring DIN472-d35-St 2
7 104225 [Schwenkbuchse Swivelling Bushes 1
8 102696 |Zylinderschraube DIN7984-M10x35-8.8 Cylinder Screw DIN7984-M10x35-8.8 1
9 102238 |[Karosseriescheibe HN5010-10,5x30x1,25-5St Washer HN5010-10,5x30x1,25-5t 2
10 112592 [Hilse 14x2x14,5 Bushing 14x2x16 1
11 102668 [Spannstift DIN7343-d8x50-5t Spring Pin DIN7343-d8x50-5t 1
12 104226 [MitnahmedornTT 1100 Slaving Mandrel TT 1100 1
13 (102939 [Nadellager HK1414RS NeedleRollerBearingHK 1414 RS 1
14 |102383 |Stellring DIN705-A12-StRoh CollarDIN705-A10,2-5tVz 1
15 102578 [Sechskantmutter DIN985-M10-8-Vz Hex-NutDIN985-M10-8-Vz 1
16 104427 |Zylinderschraube DIN912-M6x16-8.8 Cylinder Screw DIN912-M6x16-8.8 4
17 102458 |Gewindestift DIN915-M10x16-5tVz SetScrew DIN915-M10x16-5tVz 1
18 102325 |Sicherungsring DIN471-d17-St Snap-Ring DIN471-d17-5t 1
19 104230 [KettenradZ15 (gehértet) Sprocketz15 1
20 |112385 |Kehrwalzenschwingerechts Main Broom LeverRHS 1
21 |101247 |Zugfeder(17/7/3) Tension Spring(17/7/3) 1
22 102305 |Unterlegscheibe DIN433-M10-StVz Washer DIN433-M10-5tVz 2
23 102331 |[Sicherungsring DIN472-d26-5t Circlip DIN472-d26-5t 1
24 104206 |[KettenradZ15 (gehértet) Sprocketz15 1
25 103004 [Kugellager 6000 2RS BallBearing 6000 2RS 2
26 104392 |[Sechskantschraube DIN933-M8x30-8.8 HexHead Screw DIN933-M8x30-8.8 1
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16 * BG= Baugruppe | AG= Assembly Group



Pos. |Art.Nr./ [Teilebezeichnung PartName Stiick -
Item No Quantity
1 104228 [Nilos-Ring 6003 ZAV Ring-Snap 6003 ZAV 1
2 103247 |Kugellager 6003 2RS BallBearing 6003 2RS 2
3 104225 [Schwenkbuchse Swivelling Bush 1
4 102326 |Sicherungsring DIN472-d35-St Snap-Ring DIN472-d35-5t 2
5 102668 [Spannstift DIN7343-d8x50-St Spring Pin DIN7343-d8x50-5t 1
6 104226 [MitnahmedornTT 1100 SlavingMandrelTT 1100 1
7 102333 [Sechskantmutter DIN555-M6-8-Vz Hex-Nut DIN555-M6-8-Vz 2
8 104427 |Zylinderschraube DIN912-M6x16-8.8 Cylinder Screw DIN912-M6x16-8.8 13
9 104230 (Kettenradz15-06B1-d17-b25-GS Sprocketz15-06B1-d17-b25-GS 1
10 102325 |Sicherungsring DIN471-d17-St Snap-Ring DIN471-d17-St 1
11 102458 [Gewindestift DIN915-M10x16-5tVz SetScrew DIN915-M10x16-5tVz 1
12 102578 [Sechskantmutter DIN985-M10-8-Vz Hex-Nut DIN985-M10-8-Vz 2
13 102275 |Unterlegscheibe DIN125-M10-5tVz Washer DIN125-M10-5tVz 2
14 112387 |WinkelGrundplatterechts Base Plate Bracket 1
15 102392 |Stellring DIN705-A10,2-5tVz CollarDIN705-A10,2-5tVz 1
16 103004 [Kugellager 6000 2RS Roller Bearing 6000 2RS 2
17 102305 |Unterlegscheibe DIN433-M10-5tVz Washer DIN433-M10-5tVz 1
18 102331 |Sicherungsring DIN472-d26-St CirclipDIN472-d26-St 1
19 112270 |[DoppelkettenradZ1506.Bd26H7 Double SprocketZ15 06.Bbore 26H7 1
20 112550 [Kette 06B1 68 Gliederinkl.Schloss Chain06B1 68 Linkinkl. ChainLock 1
21 [102398 |[Stellring DIN705-A14,2-5tVz CollarDIN705-A10,2-5tVz 1
22 112384 |Grundplatte rechts komplett Base Plate RHS 1
23 102378 |Flachrundschraube DIN603-M10x25-5tVz Round-Head Screw DIN603-M10x25-5tVz 1
24 112602 |Flachrundschraube DIN603-M10x70-5tVz Round-Head Screw DIN603-M10x65-5tVz 1
25 112360 [Motorhalterung Bracket Motor 1
26 |102432 |Zylinderschraube DIN912-M10x30-8.8 Cylinder Screw DIN912-M10x30-8.8 1
27 104200 |Elektromotor MRP6 24V 500W 220 U/min Electric Motor Main Brushes 1
28 104380 [Sechskantschraube DIN933-M8x40-10.9 HexHead Screw DIN933-M8x40-10.9 1
29 100063 [Hupe24V Horn24V 1
30 [102430 |Zylinderschraube DIN912-M10x16-8.8 Cylindric Screw DIN912-M10x16-8.8 1
31 102337 [Sechskantmutter DIN555-M8-8-Roh Hex-Nut DIN555-M8-8 1
32 102285 |Unterlegscheibe DIN125-M8-5tVz Washer DIN125-M8-5tVz 3
33 102332 |Sechskantmutter DIN555-M10-8-Vz Hex-NutDIN555-M10-8-Vz 1
34 |102399 [Stellring DIN705-A8-5tVz Collar DIN705-A8-5tVz 1
35 104205 |[Kettenspannarm Chain Adjuster 1
36 |111053 |Zugfeder(16/9/1) PullSpring 16/9/1 1
37 102334 |Sechskantmutter DIN555-M5-8-Vz Hex-NutDIN555-M5-8-Vz 2
38 102247 |Ringschraube DIN580-M5x25-StVz Ring Bolt DIN580-M5-8-Vz 1
39 102585 [Sechskantmutter DIN985-M8-8-Vz Hex-Nut DIN985-M8-8-Vz 1
40 |102305 |Unterlegscheibe DIN433-M10-5tVz Washer DIN433-M10-5tVz 2
41 104206 |[Kettenradz15-06B1-d26-b17-0 Sprocketz15-06B1-d26-b17-0 1
42 103004 [Kugellager 6000 2RS BallBearing 6000 2RS 2
43 102331 |Sicherungsring DIN472-d26-St Circlip DIN472-d26-St 1
v 102505 |[Sechskantschraube DIN933-M10x30-8.8 HexHead Screw DIN933-M10x30-8.8 1
45 102278 |Unterlegscheibe DIN125-M6-5tVz Washer DIN125-M6-5tVz 8
46 112539 |[Kette06B1 104 GliederinkL Schloss Chain 06B1 104 Linksincl. Lock 1
47 102640 |Passfeder DIN6885-A-6x6x25-5t Feather Key DIN6885-A-6x6x25-5St 1
48 104203 |Kettenradz21-06B1-d9-b27-PF Sprocketz21-06B1-d9-b27-PF 1
49 102472 |Sechskantschraube DIN931-M6x55-8.8 HexHead Screw DIN931-M6x55-8.8 1

17




112510-SEITENVERKLEIDUNG KEHRWALZENTUNNEL / SIDE COVER MAIN BROOM HOUSING
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SCHIEBER FUR KW-ANSCHLAG BG* / MAIN BROOM HEIGHT ADJUSTMENT LIMITER AG*

Pos. |Art.Nr./ |Teilebezeichnung PartName Stiick -
ItemNo Quantity
1 102543 |Senkschraube DIN965-M8x20-5tVz FlatHead Screw DIN965-M8x20-5tVz 2
2 104429  |Flachrundschraube DIN603-M5x20-5tVz Round-Head Screw DIN603-M5x20-5tVz 3
3 112483 |Seitenklappe RAL9005 Side Cover Main Broom Housing 1
4 112598 |Halterung Seitenabdichtgummilinks BG Holder side rubber left Unit 1
5 112302 |Seitenabdichtgummigrau90x585x3 Side Skirt 90x 585 x 3 Gray 1
6 112395 |Befestigungsblech Seitenabdichtgummi Side Skirt Fastener 1
7 102334 |Sechskantmutter DIN555-M5-8-Vz Hex-NutDIN555-M5-8-Vz 3
8 102335 |Sechskantmutter DIN934-M4-8-Vz Hex-NutDIN934-M4-8-Vz 4
9 102696 |Zylinderschraube DIN7984-M10x35-8.8 Cylinder Screw DIN7984-M10x35-8.8 1
10 |104228 |Nilos-Ring 6003 ZAV Ring-Snap 6003 ZAV 2
11 |103247 |Kugellager 6003 2RS BallBearing 6003 2RS 4
12 |102326 |Sicherungsring DIN472-d35-5St Snap-Ring DIN472-d35-St 4
13 104225 |Schwenkbuchse Swivelling Bushes 2
14 104226 |MitnahmedornTT 1100 SlavingMandrelTT 1100 2
15 102668 |Spannstift DIN7343-d8x50-5t Spring Pin DIN7343-d8x50-5t 4
16 102325 |Sicherungsring DIN471-d17-St Snap-Ring DIN471-d17-5t 2
17 104427 |Zylinderschraube DIN912-M6x16-8.8 Cylinder Screw DIN912-M6x16-8.8 8
18 112381 |Grundplatte links Base Plate LHS 1
19 102578 |Sechskantmutter DIN985-M10-8-Vz Hex-NutDIN985-M10-8-Vz 1
20 |102585 |Sechskantmutter DIN985-M8-8-Vz Hex-NutDIN985-M8-8-Vz 2
21 102238 |Karosseriescheibe HN5010-10,5x30x1,25-5t WasherHN5010-10,5x30x1,25-St 2
22 102592 |Passscheibe DIN988-10x16x1-St Adjusting Washer DIN988-10x16x1-5t 1
23 102939 |NadellagerHK1414RS Needle Roller Bearing HK 1414 RS 1
24 (112383 [Kehrwalzenschwinge links Main Brush Lever LHS 1
25 112386 |Bigelkomplett Bracket 1
26 104401 |Sechskantschraube DIN933-M8x20-8.8 HexHead Screw DIN933-M8x20-8.8 1
27 102411 |Zylinderschraube DIN912-M8x30-8.8 Cylinder Screw DIN912-M8x30-8.8 1
28 |100881 |Kreuzgriff DIN6335-D-M8 CrossHandle DIN6335-D-M8 1
29 102241 |Karosseriescheibe HN5010-8,4x20x1,25-St Washer HN5010-8,4x20x1,25-5t 1
30 112741 |Schieber fiir KW-Anschlagpuffer Main Broom Height Adjustment Limiter 1
31 113209 |Distanzscheibe D60 d40,5t6 Spacer D60-d40,5-t6 1

* BG= Baugruppe | AG= Assembly Group
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4 SEITENBESEN RECHTS
SIDE BROOM RHS
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Pos. |Art.Nr./ | Teilebezeichnung PartName Stiick -
ItemNo Quantity
1 102303 [Fligelschraube DIN316-M6x16-5tVz Wing Screw DIN316-M6x16-5tVz 1
2 102629 |Facherscheibe DIN6798-A-M6-5tVz Fan Washer DIN6798-A-M6-5tVz 1
3 102333 |Sechskantmutter DIN555-M6-8-Vz Hex-Nut DIN555-M6-8-Vz 8
4 112790 |SeitenbesenD440H120PPO,7 SideBrush D440H120PP 0,7 1
5 113128 |SeitenbesenD440H120PA0,6 Side BrushD440H120PA0,6 1
6 113129 |SeitenbesenD440H120PP+Draht0,6 Side Brush D440H120 PP+Fillament 0,6 1
7 102132 |(100725)Seitenbesen Flanschplatte Side Brush Flange Plate 1
8 104427 |Zylinderschraube DIN912-M6x16-8.8 Cylinder Screw DIN912-M6x16-8.8 7
9 112536 |SeitenbesenabdeckungRAL9005BG Side Brush Cover 1
10 112551 |Sperrzahnschraube HN6300-M6x12-8.8 Self Locking Screw HN6300-M6x12-8.8 2
11 100726 [AnschlagSeitenbesenschwinge Stop Collar Side Brush 1
12 |104408 |Zylinderschraube DIN912-M6x25-8.8 Cylinder Screw DIN912-M6x25-8.8 1
13 103609 [|Distanzbuchse D8-d6-L6-5tVz Spacer Sleve D8-d6-L6-5tVz 1
14 |104211 |Zugfeder(Zugfeder19/2/A) PullSpring 19/2/A 1
15 103271 |Starlock RND-10-StBr Starlock RND-10-StBr 4
16 104252 |Untere Schwenkachse 10x134 mm Bottom Axle 10x134mm 1
17 104247 |Getriebemotor 24V 90WR Side Brush Motor 24V 1
18 103620 |Hebelschraube M6 (Nr.2-70 M6) Screw M6 (Nr.2-70 M6) 1
19 102278 |Unterlegscheibe DIN125-M6-5tVz Washer DIN125-M6-5tVz 1
20 112459 [HalterungSeitenbesenmotor rechts Holder Side Brush Engine RHS 1
21 102576 |Sechskantmutter DIN985-M6-8-Vz Hex-Nut DIN985-M6-8-Vz 1
22 104242 [Schwinge fiir Seitenbesenrechts Lever Side Brush RHS 1
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5 FILTERSYSTEM
FILTER UNIT

112517-FILTERKASTENDECKEL BG* / FILTER HOUSING LiD AG*

112516-FILTERKASTEN BG / FILTER HOUSING AG

22 * BG= Baugruppe | AG= Assembly Group



Pos. |Art.Nr./ | Teilebezeichnung PartName Stiick -
ItemNo Quantity
1 112376 |Filterkastendeckel Filter Box Cover 1
2 100763 [SchlieRhaken 18 x 45x2vz. Hook 18x45x2xVz 2
3 102221 (BlindnietDIN7337-A-4,0x12,0-Al-St Blind Rivet DIN7337-A-4,0x12,0-Al-5t 12
4 112442 |DichtungFilterkastendeckelweiR L1840 SealFilter Box Cover White L1840 1
5 102576 |Sechskantmutter DIN985-M6-8-Vz Hex-NutDIN985-M6-8-Vz 4
6 102235 |[Karosseriescheibe HN5010-6,4x20x1,25-St Washer HN5010-6,4%20x1,25-St 4
7 112623 |Lufter011-B46-2224V Fan011-B46-22 24V 1
8 100490 |Kabeltille schwarz(EPDM, 62°Shore) Cable Sleeve (EPDM, 62°Shore) Black 1
9 104316 [HandgriffL=110,1=94 HandleL110,l=94 2
10 104427 |Zylinderschraube DIN912-M6x16-8.8 Cylinder Screw DIN912-M6x16-8.8 4
11 |112379 |Filterkastenhalterung HolderFilter Box 2
12 |102435 |Zylinderschraube DIN912-M6x12-8.8 Cylinder Screw DIN912-M6x12-8.8 5
13 112371 |Filterkasten komplett Filter Box 1
14 |100705 |SchelleBSL1x6(DIN72571) ClampBSL1x6(DIN72571) 4
15 100762 [Spannverschluss (verzinkt) TensionLockVz 2
16 112443 |KantenschutzdichtprofilschwarzL1350 Edge Protection SealBlackL1350 1
17 102576 |Sechskantmutter DIN985-M6-8-Vz Hex-NutDIN985-M6-8-Vz 9
18 102577 |Sechskantmutter DIN985-M5-8-Vz Hex-NutDIN985-M5-8-Vz 1
19 112377 |Kabeldurchfiihrung Cable Grommet 1
20 102626 |[Karosseriescheibe HN5010-5,3x15x1,25-5t Washer HN5010-5,3x15x1,25-5t 2
21 102300 [Fligelschraube DIN316-M5x20-5tVz Wing Screw DIN316-M5x20-5tVz 1
22 102414 |Zylinderschraube DIN912-M5x12-8.8 Cylinder Screw DIN912-M5x12-8.8 1
BG= Baugruppe | AG= Assembly Group 23




112518-TASCHENFILTER BG* / BAG FILTER AG*

Baugruppe | AG= Assembly Group

* BG=

24



Pos. |Art.Nr./ | Teilebezeichnung PartName Stiick -
ItemNo Quantity
1 112334 |Taschenfilter BagFilter 1
2 112373 [Filterhalter gekantet Filter Holder 1
3 112442 |DichtungFilterkastendeckelweil L1840 Seal Filter Box Cover 2
4 112450 [RundstahlTaschenfilter D10x570 Round Steel Bag Filter D10x570 7
5 112335 [Filterrittler Filter Shaker 1
6 102550 [Senkschraube DIN965-M6x45-StVz FlatHead Socket DIN965-M6x45-5tVz 3
7 112375 |[Motorhalter Filterrittler Motor Holder Filter Shaker 1
8 102278 |Unterlegscheibe DIN125-M6-5tVz Washer DIN125-M6-5tVz 7
9 112448 |GummiFilterrittler 265x29x4 schwarz Rubber Filter Shaker 265x29x4 Black 1
10 112374 |Abstandshalter Filtertaschen Distance Holder Filterbags 1
11 102576 [Sechskantmutter DIN985-M6-8-Vz Hex-Nut DIN985-M6-8-Vz 6
12 |104427 |Zylinderschraube DIN912-M6x16-8.8 Cylinder Screw DIN912-M6x16-8.8 4
13 113045 [RahmenFilterfixierung Frame for Filter 1
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PEDALS & BRAKE

LENKEINHEIT, PEDALE & BREMSE

STEERING UNIT,

6

106277-LENKSAEULE BG* / STEERING UNIT AG*

Baugruppe | AG= Assembly Group

*BG=
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Pos. |Art.Nr./ | Teilebezeichnung PartName Stiick -
ItemNo Quantity
1 103917 [Abdeckung fiir Lenkrad neu Cover SteeringWheel 1
2 104412  |Zylinderschraube DIN912-M12x30-8.8 Cylinder Screw DIN912-M12x30-8.8 1
3 102280 |Unterlegscheibe DIN125-M12-5tVz Washer DIN125-M12-5tVz 1
4 102640 |Passfeder DIN6885-A-6x6x25-5St Feather Key DIN6885-A-6x6%25-5t 1
5 103915 |Lenkrad Steering Wheel 1
6 102386 |Stellring DIN705-A20-5tVz AdjustmentSleve DIN705-A20-5tVz 2
7 111836 |SchutzschlauchLenksdule Protecting Hose Steering Unit 1
8 104300 |Gleitlager GFM-202328-15FormF Slide Bearing 2
9 104414  |Zylinderschraube DIN912-M12x20-8.8 Cylinder Screw DIN912-M12x20-8.8 3
10 104411 |Zylinderschraube DIN912-M8x12-8.8 Cylinder Screw DIN912-M8x12-8.8 1
11 103924 |Excenterblech fiir Lenkung Excentric Plate Steering 1
12 103920 [Lenksdule Steering Unit 1
13 103923 |Verstellplatte fir Lenkung Adjustment Plate Steering Unit 1
14 103919 |[Lenkrahmenkomplett Steering Unit 1
15 103922 |Distanzbuchse D25-d21-L17,1-Stahl SpacerD25-d21-L17,1 1
16  |104424 |Zylinderschraube DIN912-M10x25-8.8 Cylinder Screw DIN912-M10x25-8.8 4
17 103927 |Drucklager 198/138x109 ThrustBearing 1
18 |103925 |Kette08B1mitSchloB 52 Glieder Chain08B1 52 Links Incl Lock 1
19 103928 |[GabelkomplettfiirBugrad Yoke Nose Wheel 1
20 102578 |[Sechskantmutter DIN985-M10-8-Vz Hex-Nut DIN985-M10-8-Vz 4
21 102531 [Sechskantmutter DIN934-M10-8-Vz Hex-Nut DIN934-M10-8-Vz 1
22 102275 |Unterlegscheibe DIN125-M10-5tVz WasherDIN125-M10-5tVz 2
23 102280 |[Unterlegscheibe DIN125-M12-5tVz WasherDIN125-M12-5tVz 5
24 |104415 |Zylinderschraube DIN912-M10x20-8.8 Cylinder Screw DIN912-M10x20-8.8 1
25 104412  |Zylinderschraube DIN912-M12x30-8.8 Cylinder Screw DIN912-M12x30-8.8 2
26 [102530 [Sechskantmutter DIN934-M6-8-Vz Hex-Nut DIN934-M6-8-Vz 1
27 102278 |Unterlegscheibe DIN125-M6-5tVz Washer DIN125-M6-5tVz 1
28 (103942 [Trommelbremse 90 mm Drum Brake 90mm 1
29 103620 |Hebelschraube M6 (Nr.2-70 M6) Screw M6 (Nr.2-70 M6) 1
30 |103944 |Distanzbuchse D24-d20-L25-Stahl Spacer D24-d20-L25-Stahl 1
31 103946 |Bugrad komplett mit Bremstrommel Nose Wheel Complete incl Brake 1
32 103941 |Radachse Bugrad Axle Nose Wheel 1
33 103945 |Distanzbuchse D24-d20-L29-Stahl Spacer D24-d20-L29-Stahl 1
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Pos. |Art.Nr./ | Teilebezeichnung PartName Stiick -
ItemNo Quantity
1 103929 |Gummibelag60x80x 10 Rubber Coating 60x80x10 2
2 103933 |Bremspedal Brake Pedal 1
3 102384 |Stellring DIN705-A10-5tVz Adjustment Sleve DIN705-A10-5tVz 3
4 103932 |Schenkelfeder(52874) Spring (52874) 1
5 103890 |Feststellbremshebelschwarz Lever: Parking-Brake Black 1
6 103893 |Schenkelfeder(52875) Spring(52875) 1
7 103894 |Achse Gas-Bremspedal 10x134 Axle Gas/Brake Pedal 10x134 1
8 103934 |Schenkelfeder(52873) Spring(52873) 1
9 104427 |Zylinderschraube DIN912-M6x16-8.8 Cylinder Screw DIN912-M6x16-8.8 2
10 |103936 |Gaspedal Gas Pedal 1
11 112522 |Potentiometer BG Potentiometer Unit 1
12 104199 [Anschlagblechfiir Gaspedal(verz. Blech) Stop Collar Gas Pedal Vz 1
13 102266 [SplintDIN94-2x20-5tVz Splint DIN94-2x20-5tVz 1
14 102576 [Sechskantmutter DIN985-M6-8-Vz Hex-Nut DIN985-M6-8-Vz 2
15 103891 |Bowdenzughalter fir Bremse Bowden Cable Brake 1
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FAHRANTRIEB, HINTERRADER
PROPEL DRIVE, REAR WHEELS

7




Pos. |Art.Nr./ | Teilebezeichnung PartName Stiick -
ItemNo Quantity
1 104169 [Flanschschraube M6x16 m.Ansatzsp Flange Screw Mé6x16 2
2 102723 |Karosseriescheibe DIN9021-6,4%20x1,6-5t Washer DIN9021-6,4%20x1,6-5t 2
3 104173 |LaufradD260B85d18b42 Luft Schwarz Rimincl. WheelD260 B85 d18 b42 Air Black 2
4 104413  |Zylinderschraube DIN912-M12x25-8.8 CylindricScrew DIN912-M12x25-8.8 6
5 102578 |Sechskantmutter DIN985-M10-8-Vz HexNutDIN985-M10-8-Vz 7
6 102241 |Karosseriescheibe HN5010-8,4x20x1,25-St Washer HN5010-8,4%20x1,25-5St 1
7 112515 |Sterngriff BG Side Broom Unit Right Assembly 1
8 104412  |Zylinderschraube DIN912-M12x30-8.8 Cylindric Screw DIN912-M12x30-8.8 12
9 104167 |Flanschlager UCF204D1 Flange BearingUCF204D1 3
10 102641 |Passfeder DIN6885-A-6x6x30-St Feather Key DIN6885-A-6x6x30-5t 2
11 102338 [Sechskantmutter DIN555-M12-8-Vz HexNutDIN555-M12-8-Vz 12
12 104409 |Zylinderschraube DIN912-M8x40-8.8 Cylindric Screw DIN912-M8x40-8.8 1
13 104427 |Zylinderschraube DIN912-M6x16-8.8 CylindricScrew DIN912-M6x16-8.8 3
14  |104417 |Zylinderschraube DIN912-M6x20-8.8 CylindricScrew DIN912-M6x20-8.8 1
15 102278 |Unterlegscheibe DIN125-M6-5tVz Washer DIN125-M6-5tVz 1
16 |112133 |Antistatik-Kette L300 Antistatic Chain L300 1
17 104164 |Konsole Hinterachse schwarz Support Rear Axle Black 1
18 112221 |Getriebemotorabdeckung Gear Motor Cover 1
19 104159 |Getriebemotor 24V 400W Gear Motor 24V 400W 1
20 |102468 |Gewindestift DIN916-M6x8-StVz Threaded Pin DIN916-M6x8-5tVz 1
21 102386 [Stellring DIN705-A20-5tVz Adjustment Sleve DIN705-A20-5tVz 1
22 102275 |Unterlegscheibe DIN125-M10-5tVz WasherDIN125-M10-5tVz 1
23 104424  |Zylinderschraube DIN912-M10x25-8.8 CylindricScrew DIN912-M10x25-8.8 1
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STEUERUNG, ELEKTRIK
CONTROLLER , ELECTRICS

8




SICHERUNGSKASTEN STEUERUNG LEISTUNGSTEIL / FUSE BOX CONTROLLER POWER ELEMENT

Pos. |Art.Nr./ |Teilebezeichnung PartName Stiick -
ItemNo Quantity
1 102411 |Zylinderschraube DIN912-M8x30-8.8 Cylindric Screw DIN912-M8x30-8.8 2
2 104421 |Zylinderschraube DIN912-M8x25-8.8 Cylindric ScrewDIN912-M8x25-8.8 2
3 102241 |Karosseriescheibe HN5010-8,4x20x1,25-St Washer HN5010-8,4%20x1,25-5t 1
4 112392 |WinkelBatterietrager Elbow Battery Holder 1
5 112380 |Batterietrdger komplett Battery Holder 1
6 102585 |Sechskantmutter DIN985-M8-8-Vz HexNutDIN985-M8-8-Vz 3
7 102285 |Unterlegscheibe DIN125-M8-StVz Washer DIN125-M8-5tVz 1
8 102241 |Karosseriescheibe HN5010-8,4x20x1,25-St Washer HN5010-8,4%20x1,25-5t 3
9 102392 |Stellring DIN705-A10,2-5tVz AdjustmentSleve DIN705-A10,2-5tVz 1
10 102371 |Flachrundschraube DIN603-M8x40-5tVz Round Head Screw DIN603-M8x40-5tVz 1
11 112378 |Haubenstiitze Cap Pillar 1
12 |104423 |Zylinderschraube DIN912-M5x16-8.8 Cylindric ScrewDIN912-M5x16-8.8 2
13 112446 |KantenschutzschwarzL175 Edge ProtectionblackL175 1
14 112390 |SicherungskastenBoden Fuse Box Floor 1
15 112389 |SicherungskastenDeckel Fuse Box Cover 1
16 112378 |Haubenstiitze Cap Pillar 1
17 |104399 |Sechskantschraube DIN933-M4x20-8.8 HexHead Screw DIN933-M4x20-8.8 2
18 102707 |Linsenkopfschraube DIN7985-M3x20-8.8 Lense Head Screw DIN7985-M3x20-8.8 4
19 112388 |Sicherungskasten Fuse Box 1
20 102335 |Sechskantmutter DIN934-M4-8-Vz Hex Nut DIN934-M4-8-Vz 4
21 112590 |GummiSicherungskastengrau170x100x1 Rubber Fuse Box grey 170x100x1 1
22 102581 |Sechskantmutter DIN985-M3-8-Vz HexNut DIN985-M3-8-Vz 8
23 112520 |DichtungSicherungskasten Deckel L685 Sealing Fuse Box Cover L685 1
24 113210 |Steuerung Leistungsteil Controller Power Unit 1
25 102277 |Unterlegscheibe DIN125-M5-5tVz Washer DIN125-M5-5tVz 2
26 102334 |Sechskantmutter DIN555-M5-8-Vz HexNutDIN555-M5-8-Vz 2
27 112247 |Distanzbuchse D10-d5,3-L4-PA schwarz Spacer Bushing D10-d5,3-L4-PA black 4
28 112568 |AbdeckungSicherungskasten RAL7042 Front Cover Fuse BoxTT1110 RAL2002 1
29 |104099 |Relais24V70A Relay 24V 70A 1
30 |102576 |Sechskantmutter DIN985-M6-8-Vz HexNut DIN985-M6-8-Vz 1
31 102723 |Karosseriescheibe DIN9021-6,4x20x1,6-St Washer DIN9021-6,4x20x1,6-St 1
32 104111 |Relais-Adapter Relay Adapter 1
33 104109 |Relaishalter Relay Bracket 1
34 |103850 [Distanzbuchse D17-d8,4-L30-PAschwarz Spacer Bushing D17-d8,4-L30-PAblack 1
35 104407 |Zylinderschraube DIN912-M6x45-8.8 CylindricScrew DIN912-M6x45-8.8 1
36 |102276 |Unterlegscheibe DIN125-M4-StVz Washer DIN125-M4-5tVz 4
37 102578 |Sechskantmutter DIN985-M10-8-Vz HexNutDIN985-M10-8-Vz 1
38 112740 |Gummi-metall-Puffer 40-25-5 Buffer 40-25-5 1
39 113204 |Haubenkontaktschalterblech Stahl Steel contactplate 1
40 112764 |Halteblech Schalter 26x10x4 plate switch 26x10x4 1
41 100336 |Endschalter Delta 6400-54 Limit Switch Delta 6400-54 1
42 104423 |Zylinderschraube DIN912-M5x16-8.8 CylindricScrew DIN912-M5%16-8.8 2
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KABELBAUME / CABLE HARNESS

Pos. |Art.Nr./ |Teilebezeichnung Part Name Stiick -
ItemNo Quantity
1 102575 |Sechskantmutter DIN985-M4-8-Vz Hex Nut DIN985-M4-8-Vz 2
2 106282 |S-Drive Fahrsteuerung BG S-Drive 120A 1
3 103170 |Sechskant-Schutzkappe M6 SKS 06 Hex Nut-Cap M6 SKS 06 2
4 104101 |Relais24V Relay 24V 1
5 104399 |Sechskantschraube DIN933-M4x20-8.8 HexHead Screw DIN933-M4x20-8.8 2
6 102335 |Sechskantmutter DIN934-M4-8-Vz Hex Nut DIN934-M4-8-Vz 2
7 100095 |Thermischer Schutzschalter 45A Thermal Circuit Breaker45A 2
8 100079 |Thermischer Schutzschalter 30A Thermal Circuit Breaker 30A 1
9 104388 |Sechskantschraube DIN933-M4x25-8.8 HexHead Screw DIN933-M4x25-8.8 2
10 110069 |Halteblech Schalter Holding Plate Switch 1
11 100336 |EndschalterDelta 6400-54 End Switch Delta 6400-54 1
12 102277 |Unterlegscheibe DIN125-M5-5tVz Washer DIN125-M5-5tVz 2
13 104423 |Zylinderschraube DIN912-M5x16-8.8 CylindricScrew DIN912-M5x16-8.8 2
14 102221 |BlindnietDIN7337-A-4,0x12,0-Al-St Blind Rivet DIN7337-A-4,0%12,0-Al-5t 1
15 102335 |Sechskantmutter DIN934-M4-8-Vz HexNutDIN934-M4-8-Vz 4
16 104423 |Zylinderschraube DIN912-M5x16-8.8 CylindricScrew DIN912-M5x16-8.8 1
17 |104115 |Sicherungskasten 8-polig mit Deckel Fuse Box 8-pole with Cover 1
18 |112893 |SicherungskastenmitDeckel + Briicke BG Fuse Box 8-pole with Cover + bridge Unit 1
19 102682 |Blechschraube DIN7981-2,9x6,5-5tVz Screw DIN7981-2,9%6,5-5tVz 4
20 104103 [Sicherung10A Fuse10A 4
21 104104 |[Sicherung20A Fuse20A 2
22 104106 [Sicherung1A Fuse1A 1
23 104388 |Sechskantschraube DIN933-M4x25-8.8 HexHead ScrewDIN933-M4x25-8.8 2
24 102705 |Linsenkopfschraube DIN7985-M4x8-8.8 Lense Head Screw DIN7985-M4x8-8.8 2
25 102276 |Unterlegscheibe DIN125-M4-5tVz Washer DIN125-M4-5tVz 6
26 104399 |Sechskantschraube DIN933-M4x20-8.8 HexHead Screw DIN933-M4x20-8.8 2
27 112451 |Hauptkabelbaum Main Cable Harness 1
28 |112452 |KabelbaumFrontverkleidung Cable Harness Front Cover 1
29 (112453 |[Kabelbaum Fahrantrieb Cable Harness Ddriving 1
30 112454 |Kabelbaum Batterieverkabelung Cable Harness Battery 1
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112525-BEDIENTEIL BG* / CONTROL PANEL AG*

Pos. |Art.Nr./ | Teilebezeichnung Part Name Stick -

ItemNo Quantity
1 100680 |Euro-Look-Schalteron-none-on Switchon-none-on 1
2 102683 |Blechschraube DIN7981-3,5x13-StSchwarz Tapping Screw DIN7981-3,5x13-StBlack 8
3 112490 [Displayschutzscheibe 66,2x36,6x2 Display Protection Glass Plate 1
4 112526 |Bedienfeld-FolieBG Control PanelUnit 1
5 102335 |Sechskantmutter DIN934-M4-8-Vz Hex-NutDIN934-M4-8-Vz 6
6 112328 [SteuerungBedienteil Controller Input Element 1
7 104060 |Schlisselschalter (KSOS.C.) Key Switch 1
8 102575 [Sechskantmutter DIN985-M4-8-Vz Hex-Nut DIN985-M4-8-Vz 6
36 * BG= Baugruppe | AG= Assembly Group




OPTION SEITENBESEN LINKS
OPTION SIDE BROOM LHS

Pos. |Art.Nr./ |Teilebezeichnung PartName Stiick -
ItemNo Quantity
1 102303 |Fligelschraube DIN316-M6x16-5tVz Wing Screw DIN316-M6x16-5tVz 1
2 102629 [Facherscheibe DIN6798-A-M6-5tVz Fan Washer DIN6798-A-M6-5tVz 1
3 102333 [Sechskantmutter DIN555-M6-8-Vz Hex-NutDIN555-M6-8-Vz 8
4 112790 |SeitenbesenD440H120PPO0,7 Side BrushD440H120PP 0,7 1
5 113128 |SeitenbesenD440H120PA0,6 Side BrushD440H120PA0,6 1
6 113129 |SeitenbesenD440H120PP+Draht0,6 Side Brush D440H120 PP+Fillament 0,6 1
7 102132 |(100725)Seitenbesen Flanschplatte Side Brush Flange Plate 1
8 104427 |Zylinderschraube DIN912-M6x16-8.8 Cylinder Screw DIN912-M6x16-8.8 7
9 104243 |Getriebemotor 24V 90W L Side Brush Motor 24V 90W L 1
10 112536 [SeitenbesenabdeckungRAL9005BG Side Brush Cover 1
11 112551 [Sperrzahnschraube HN6300-M6x12-8.8 Self Locking Screw HN6300-M6x12-8.8 2
12 103271 [Starlock RND-10-StBr Starlock RND-10-StBr 4
13 104252 |Untere Schwenkachse 10x134 mm Bottom Axle 10x134mm 1
14  [104211 |Zugfeder(Zugfeder19/2/A) PullSpring 19/2/A 1
15 104408 |Zylinderschraube DIN912-M6x25-8.8 Cylinder Screw DIN912-M6x25-8.8 1
16 100726 |AnschlagSeitenbesenschwinge Stop Collar Side Brush 1
17 103609 |Distanzbuchse D8-d6-L6-5tVz Spacer Sleve D8-d6-L6-5tVz 1
18 |102576 |Sechskantmutter DIN985-M6-8-Vz Hex-Nut DIN985-M6-8-Vz 3
19 104241  |Schwinge fiir Seitenbesen links Lever Side Brush LFT 1
20 102410 |Zylinderschraube DIN912-M6x50-8.8 Cylinder Screw DIN912-M6x50-8.8 2
21 102278 |Unterlegscheibe DIN125-M6-5tVz Washer DIN125-M6-5tVz 1
22 112460 |HalterungSeitenbesenmotor links Holder Side Brush Engine LFS 1
23 103620 |Hebelschraube M6 (Nr.2-70 M6) Screw M6 (Nr.2-70 M6) 1
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OPTION EXTERNES LADEGERAT / OPTION EXTERNAL CHARGER

OPTION LADEGERRATE
OPTION CHARGER

112523-OPTION ONBOARD LADEGERAT SAURE BG* / OPTION ONBOARD CHARGER ACID AG*
112671-OPTION ONBOARD LADEGERAT GEL BG* / OPTION ONBOARD CHARGER GEL AG*

Pos. |Art.Nr./ |Teilebezeichnung Part Name Stiick -
ItemNo Quantity

1 104419 |Zylinderschraube DIN912-M5x20-8.8 Cylinder Screw DIN912-M5x20-8.8 4

2 111691 |LadegerdtCBHD3-24-25 GEL Charger CBHD3-24-25 GEL 1

3 112255 |LadegerdtCBHD3-24-25ACID Charger CBHD3-24-25ACID 1

4 102585 [Sechskantmutter DIN985-M8-8-Vz Hex-NutDIN985-M5-8-Vz 2

5 102411 |Zylinderschraube DIN912-M8x30-8.8 Cylinder Screw DIN912-M8x30-8.8 1

6 104398 [Sechskantschraube DIN933-M8x25-8.8 HexHead Screw DIN933-M8x25-8.8 1

7 102577 |Sechskantmutter DIN985-M5-8-Vz Hex-Nut DIN985-M5-8-Vz 4

8 112455 |KabelbaumOnboard Ladegerdte Cable Harness Onboard-Charger 1

9 104150 (Ladegerdt24V,25A(GiS + PzS) Charger 24V, 25A (GiS + PzS) 1

10 104151 (Ladegerdt24V,25A Gel(GiV) Charger 24V, 25A Gel (GiV) 1
38 * BG= Baugruppe | AG= Assembly Group
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OPTION BATTERIEN
OPTION BATTERRY

Pos. |Art.Nr./ |Teilebezeichnung PartName Stiick -
ItemNo Quantity

1 104023  |Batterie 240Ah K20 180Ah K5 6V (GiS) Battery 240Ah K20 180Ah K5 6V (GiS) 4

2 104024  |Batterie 200Ah K20 200Ah K5 6V (PzS) Battery 200Ah K20 200Ah K5 6V (PzS) 4

3 104025 |Batterie GF06 180V Gel Battery GF 06 180V Gel 4

1

OPTION ARBEITSSCHEINWERFER
OPTION WORKING LIGHTS

Pos. |Art.Nr./ | Teilebezeichnung PartName Stiick -
ItemNo Quantity
112609 |Flansch Frontscheinwerfer Flange Headlight 2
102687 |Blechschraube DIN7981-2,9x13-5tSchwarz Screw DIN7981-2,9x13-5tSchwarz 10
112620 |LeuchteLED 24V 4W LED 24V 4W 2
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OPTION DREHKNOPFSPERRE
OPTION MENU KNOB LOCK

Pos. |Art.Nr./ | Teilebezeichnung Part Name Stiick -
ItemNo Quantity
102414 |Zylinderschraube DIN912-M5x12-8.8 CylindricScrew DIN912-M5x12-8.8 1
102277 |Unterlegscheibe DIN125-M5-5tVz Washer DIN125-M5-5tVz 1
112537 |Drehknopfsperre Lock Control Knob 1

1

OPTION RUNDUMLICHT
OPTION BEACON LIGHT

Pos. |Art.Nr./ |Teilebezeichnung PartName Stiick -
ItemNo Quantity

1 100055 |RundumlichtXenon Allround Light Xenon 1

2 112569 |Rundumlichthalter kpl Holder Allround Light 1

3 112570 |Klemmblech kpl Clip Plate 1

4 102690 |Blechschraube DIN7981-4,8x9,5-5tVz Screw DIN7981-4,8%9,5-5tVz 2

5 112663 |Kabelbaum Rundumlicht Cable Harness Beacon Light 1




KONTAKT
CONTACT

Hersteller /Manufacturer: Stolzenberg GmbH & Co.KG
Hamburger Stralle 15-17
D - 49124 Georgsmarienhiitte

T:+49(0)5401/8353-0
F:+49(0)5401/8353-11
E:info@stolzenberg.de

Handler/Dealer
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NOTIZEN
NOTES
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LEGENDE / LEGEND
POSITION BENENNUNG DESCRIPTION
Dl Diode diode
K1 Hauptrelais main relay
X9 Batteriestecker battery connector
F20 Thermische Sicherung (45A) thermal fuse (45 amps)
El Sicherungskasten 1 fuse box 1
E2 Sicherungskasten 2 fuse box 2
L1 Scheinwerfer 1 working light 1
L2 Scheinwerfer 2 working light 2
F3 Sicherung Scheinwerfer Iks/rts fuse light rhs/lhs
F11 Sicherung Scheinwerfer Iks/rts fuse light rhs/lhs
Algemein- Werkstuck Mafstab - Gewicht
toleranz -kanten
Werkstoff
ISO 2768-mK  DIN 6784 Qperflache
DIN 6 Datum Name
Bearb. 21.05.15  TLA ELEKTRIK-SCHALTPLAN TT1200
Gepr. . .
Norm Option Licht
Blatt
Art.Nr.:
BI.

Anderung Datum Name
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LEGENDE / LEGEND
POSITION BENENNUNG DESCRIPTION
D1 Diode diode
K1 Hauptrelais main relay
X9 Batteriestecker battery connector
F20 Thermische Sicherung (45A) thermal fuse (45 amps)
El Sicherungskasten 1 fuse box 1
E2 Sicherungskasten 2 fuse box 2
F1 Sicherung Seitenbesenmotor Iks () fuse side broom Ihs ()
F9 Sicherung Seitenbesenmotor Iks () fuse side broom Ihs ()
M4 Seitenbesenmotor links Side Broom Drive LHS
Algemein- Werkstlick Mafistab - Gewicht
toleranz -kanten Werkstoff
ISO 2768-mK  DIN 6784 Qperflache
DIN 6 Datum Name
Bearb. 21.05.15 TLA ELEKTRIK-SCHALTPLAN TT1200
Gepr. . . .
Norm Option Seitenbesen links

Anderung

Datum Name

Art.Nr.:

Blatt

BI.
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LEGENDE / LEGEND
POSITION BENENNUNG DESCRIPTION
DI Diode diode
K1 Haupftrelais main relay
X9 Batteriestecker battery connector
X14 Stecker On-Board Ladegerdt connector on-board charger
F20 Thermische Sicherung (45A) thermal fuse (45 amps)
S1 SchlUsselschalter Switch key
S3 Haubenkontaktschalter Switch contact cover
F17 Sicherung Hauptrelais (1A) fuse main relay (1 amps)
F21 Thermische Sicherung (45A) thermal fuse (45 amps)
Algemein- Werkstlick Mafistab - Gewicht
toleranz -kanten Werkstoff
ISO 2768-mK  DIN 6784 Qperflache
DIN 6 Datum Name

Bearb. 21.05.15  TLA ELEKTRIK-SCHALTPLAN TT1200

Gepr.

Nofm Option On-Board Ladegeréat

Blatt
Art.Nr.:
BI.

Zust. Anderung Datum Name
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LEGENDE / LEGEND
POSITION BENENNUNG DESCRIPTION
D1 Diode diode
K1 Haupftrelais main relay
X9 Batteriestecker battery connector
F20 Thermische Sicherung (45A) thermal fuse (45 amps)
F21 Thermische Sicherung (45A) thermal fuse (45 amps)
H2 RUckfahrsignal backward signal
Algemein- Werkstlick Mafistab - Gewicht
toleranz -kanten Werkstoff
ISO 2768-mK  DIN 6784 Qperflache
DIN 6 Datum Name
Bearb. 21.05.15  TLA ELEKTRIK-SCHALTPLAN TT1200
Gepr.
Nofm Option Rickfahrsignal
Blatt
Art.Nr.:
BI.
Zust. Anderung Datum Name




